

Omega 365 Denmark A/S

Orient Plads 1, 1. th, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 31 77 14 20

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. January - 31. December	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Omega 365 Denmark A/S
Adresse, postnr. by	Orient Plads 1, 1. th, 2150 Nordhavn
CVR-nr.	31 77 14 20
Stiftet	21. april 2008
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. January - 31. December
Bestyrelse	Petter Aalvik, formand Kjell Tore Helgeland Ståle Håheim
Direktion	Kjell Tore Helgeland, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Omega PS Denmark A/S skal være kundens naturlige førstevalg som leverandør af projektsystemer og projektgennemførselskompetencer. Omega PS Denmark A/S' forretningside er at tilbyde projektløsninger til energisektoren, der dækker kundens behov i forbindelse med udvikling og optimering af egen værdiskabelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 393.793 kr. mod et overskud på 139.363 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. December 2023 udviser en egenkapital på 8.986.249 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Der var ingen konstaterede tab på tilgodehavender fra salg. Likviditetsrisikoen anses for lav medbegyndelse i selskabets likviditetsposition pr. 31. december 2023 samt forventningerne til det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Nettoomsætning	16.202.153	9.681.976
4	Produktionsomkostninger	-12.767.114	-7.949.918
	Bruttoresultat	3.435.039	1.732.058
	Administrationsomkostninger	-2.601.762	-1.450.942
	Resultat af primær drift	833.277	281.116
	Finansielle indtægter	81.409	26.716
	Finansielle omkostninger	-385.348	-122.671
	Resultat før skat	529.338	185.161
2	Skat af årets resultat	-135.545	-45.798
	Årets resultat	393.793	139.363
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	393.793	139.363
		393.793	139.363

Årsregnskab 1. January - 31. December

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	441.800	255.000
		<u>441.800</u>	<u>255.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>441.800</u>	<u>255.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.303.661	916.228
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	702.861
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225.216	37.275
	Tilgodehavende selskabsskat	0	490.894
	Andre tilgodehavender	185.560	325.982
		<u>5.714.437</u>	<u>2.473.240</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.346.542</u>	<u>7.011.394</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.060.979</u>	<u>9.484.634</u>
	AKTIVER I ALT	<u>11.502.779</u>	<u>9.739.634</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	8.486.249	8.092.456
	Egenkapital i alt	<u>8.986.249</u>	<u>8.592.456</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	58.099
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>58.099</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.924	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	283.195	39.384
	Skyldig selskabsskat	79.644	0
	Anden gæld	1.682.767	1.049.695
		<u>2.516.530</u>	<u>1.089.079</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.516.530</u>	<u>1.089.079</u>
	PASSIVER I ALT	<u>11.502.779</u>	<u>9.739.634</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. January - 31. December

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. January 2022	500.000	7.953.093	8.453.093
Overført via resultatdisponering	0	139.363	139.363
Egenkapital 1. January 2023	500.000	8.092.456	8.592.456
Overført via resultatdisponering	0	393.793	393.793
Egenkapital 31. December 2023	500.000	8.486.249	8.986.249

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Omega 365 Denmark A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af konsulentytelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte konsulentytelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår løn til konsulenter.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Når salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	193.644	73.106
Årets regulering af udskudt skat	-58.099	-27.308
	<u>135.545</u>	<u>45.798</u>

3 Selskabskapital

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a nominelt 500 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.441.757	5.508.033
Andre omkostninger til social sikring	45.252	35.701
Andre personaleomkostninger	98.287	163.355
	<u>6.585.296</u>	<u>5.707.089</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Produktionsomkostninger	<u>6.585.296</u>	<u>5.707.089</u>
	<u>6.585.296</u>	<u>5.707.089</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>7</u>
Antal ansatte på balancedagen	<u>12</u>	<u>10</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsel på 3 mdr og 6 mdr., og en samlet lejeforpligtelse i opsigelseperioden på 441.800 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet sikkerhedsstillelser.

Årsregnskab 1. January - 31. December

Noter

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Omega AS	Kvassen, N-5582 Ølensvåg, Norge	Omega PS Denmark A/S indgår i koncernregnskabet for Omega AS i Norge, som kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helgeland, Kjell Tore

Direktør

På vegne af: Omega 365 Denmark A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-235724

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-28 05:36:34 UTC



Ståle Håheim

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Omega 365 Denmark A/S

Serienummer: 06f141d0-b684-46d8-9d71-43c3af18ab70

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-06-28 06:58:33 UTC



Aalvik, Petter

Formand

På vegne af: Omega 365 Denmark A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3539624

IP: 212.33.xxx.xxx

2024-06-28 09:47:13 UTC



Jesper Jørn Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 56d6c3a0-9f8e-441c-9edb-c29124a844b6

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-28 10:10:11 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**